
ISKORAK NOVI Poduzetnički centar d.o.o. 

Trg kralja Tomislava 5 

23210 Biograd na Moru 

 

Biograd na Moru, 23. svibnja 2025. godine 

 

 

 

Na temelju članka 26. stavka 1. Zakona o radu („Narodne novine“, br. 93/14., 127/17., 98/19., 

151/22., 46/23. i 64/23.) i Odluke o osnivanju trgovačkog društva ISKORAK NOVI Poduzetnički 

centar d.o.o., Direktor Društva dana 23. svibnja 2025. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta trgovačkog društva ISKORAK 

NOVI Poduzetnički centar d.o.o. u članku 4. stavku 1., u sistematizaciji radnih mjesta kod rednog 

broja 2., radno mjesto „VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA PRIPREMU I PROVEDBU 

PROJEKATA“, povećava se broj izvršitelja tako da umjesto „5“ ima stajati „8“. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Grada 

Biograda na Moru kao jedinog osnivača Društva (www.biogradnamoru.hr). 

 

 

 

Direktor: 

Lobel Krpina 

http://www.biogradnamoru.hr/

